CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TOCANTINÓPOLIS 

– TO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.673.028/0001-15. 
Contratado: CAMADA3 TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.175.089/0001-00. 
Vigência do contrato: 60 (sessenta) dias. 
Valor total do contrato: R$ 15.569,27 (quinze mil, quinhentos e sessenta e nove reais e 
vinte e sete centavos). 
Data: 13 de julho de 2023   

Tocantinópolis – TO, 21 de julho de 2023